
解剖学実習１ａ
 （３） 開催日時

年月日 時限 組 授業形態 講義タイトル 所属 職名 担当者 使用教室(予定)

2025/4/17(木) 3 － 実習 ２学年次解剖実習早期体験 解剖学 教授 内藤　宗和 研101

解剖学 講師 大塚　俊 研106

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 玉置　優貴

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/4/17(木) 4 － 実習 ２学年次解剖実習早期体験 解剖学 教授 内藤　宗和 研101

解剖学 講師 大塚　俊 研106

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 玉置　優貴

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/4/24(木) 3 － 実習 骨学実習 解剖学 講師 大塚　俊 研106

解剖学 助教 名仁澤　英里

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/4/24(木) 4 － 実習 骨学実習 解剖学 講師 大塚　俊 研106

解剖学 助教 名仁澤　英里

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/5/1(木) 3 － 実習 ２学年次解剖実習早期体験 解剖学 講師 大塚　俊 研101

解剖学 助教 名仁澤　英里 研106

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/5/1(木) 4 － 実習 ２学年次解剖実習早期体験 解剖学 講師 大塚　俊 研101

解剖学 助教 名仁澤　英里 研106

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/5/8(木) 3 － 実習 骨学実習 解剖学 講師 大塚　俊 研106

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 玉置　優貴

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/5/8(木) 4 － 実習 骨学実習 解剖学 講師 大塚　俊 研106

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 玉置　優貴

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/6/5(木) 3 － 実習 骨学実習 解剖学 講師 大塚　俊 研106

解剖学 助教 名仁澤　英里

解剖学 助教 玉置　優貴

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/6/5(木) 4 － 実習 骨学実習 解剖学 講師 大塚　俊 研106

解剖学 助教 名仁澤　英里

解剖学 助教 玉置　優貴

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/6/12(木) 3 － 実習 組織学実習 解剖学 講師 福重　香 研106

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/6/12(木) 4 － 実習 組織学実習 解剖学 講師 福重　香 研106

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 後藤　瑛一



解剖学実習１ａ
 （３） 開催日時

年月日 時限 組 授業形態 講義タイトル 所属 職名 担当者 使用教室(予定)

2025/6/19(木) 3 － 実習 口頭試問 解剖学 教授 内藤　宗和 303講

解剖学 准教授 畑山　直之 Sim3

解剖学 講師 福重　香

解剖学 講師 大塚　俊

解剖学 助教 名仁澤　英里

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 玉置　優貴

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/6/19(木) 4 － 実習 口頭試問 解剖学 教授 内藤　宗和 303講

解剖学 准教授 畑山　直之 Sim3

解剖学 講師 福重　香

解剖学 講師 大塚　俊

解剖学 助教 名仁澤　英里

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 玉置　優貴

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/6/26(木) 3 － 実習 口頭試問 解剖学 教授 内藤　宗和

解剖学 准教授 畑山　直之

解剖学 講師 福重　香

解剖学 講師 大塚　俊

解剖学 助教 名仁澤　英里

解剖学 助教 玉置　優貴

2025/6/26(木) 4 － 実習 口頭試問 解剖学 教授 内藤　宗和

解剖学 准教授 畑山　直之

解剖学 講師 福重　香

解剖学 講師 大塚　俊

解剖学 助教 名仁澤　英里

解剖学 助教 玉置　優貴

2025/7/3(木) 3 － 実習 組織学実習 解剖学 講師 福重　香 研106

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 後藤　瑛一

2025/7/3(木) 4 － 実習 組織学実習 解剖学 講師 福重　香 研106

解剖学 助教 竹内　堂朗

解剖学 助教 大久保　友人

解剖学 助教 後藤　瑛一

303講
301セ
302セ
303セ
304セ
305セ
306セ
研106

303講
301セ
302セ
303セ
304セ
305セ
306セ
研106


