

解剖学実習 1 a

(3) 開催日時

年月日	時限	組	授業形態	講義タイトル	所属	職名	担当者	使用教室(予定)
2025/4/17(木)	3	—	実習	2学年次解剖実習早期体験	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	教授 講師 助教 助教 助教	内藤 宗和 大塚 俊 竹内 堂朗 玉置 優貴 後藤 瑛一	研101 研106
2025/4/17(木)	4	—	実習	2学年次解剖実習早期体験	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	教授 講師 助教 助教 助教	内藤 宗和 大塚 俊 竹内 堂朗 玉置 優貴 後藤 瑛一	研101 研106
2025/4/24(木)	3	—	実習	骨学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	大塚 俊 名仁澤 英里 大久保 友人 後藤 瑛一	研106
2025/4/24(木)	4	—	実習	骨学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	大塚 俊 名仁澤 英里 大久保 友人 後藤 瑛一	研106
2025/5/1(木)	3	—	実習	2学年次解剖実習早期体験	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	大塚 俊 名仁澤 英里 大久保 友人 後藤 瑛一	研101 研106
2025/5/1(木)	4	—	実習	2学年次解剖実習早期体験	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	大塚 俊 名仁澤 英里 大久保 友人 後藤 瑛一	研101 研106
2025/5/8(木)	3	—	実習	骨学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	大塚 俊 竹内 堂朗 玉置 優貴 後藤 瑛一	研106
2025/5/8(木)	4	—	実習	骨学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	大塚 俊 竹内 堂朗 玉置 優貴 後藤 瑛一	研106
2025/6/5(木)	3	—	実習	骨学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	大塚 俊 名仁澤 英里 玉置 優貴 後藤 瑛一	研106
2025/6/5(木)	4	—	実習	骨学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	大塚 俊 名仁澤 英里 玉置 優貴 後藤 瑛一	研106
2025/6/12(木)	3	—	実習	組織学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	福重 香 竹内 堂朗 大久保 友人 後藤 瑛一	研106
2025/6/12(木)	4	—	実習	組織学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	福重 香 竹内 堂朗 大久保 友人 後藤 瑛一	研106

解剖学実習 1 a

(3) 開催日時

年月日	時限	組	授業形態	講義タイトル	所属	職名	担当者	使用教室(予定)
2025/6/19(木)	3	—	実習	口頭試問	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	教授 准教授 講師 講師 助教 助教 助教 助教 助教 助教	内藤 宗和 畠山 直之 福重 香 大塚 俊 名仁澤 英里 竹内 堂朗 大久保 友人 玉置 優貴 後藤 瑛一	303講 Sim3
2025/6/19(木)	4	—	実習	口頭試問	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	教授 准教授 講師 講師 助教 助教 助教 助教 助教 助教	内藤 宗和 畠山 直之 福重 香 大塚 俊 名仁澤 英里 竹内 堂朗 大久保 友人 玉置 優貴 後藤 瑛一	303講 Sim3
2025/6/26(木)	3	—	実習	口頭試問	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	教授 准教授 講師 講師 助教 助教	内藤 宗和 畠山 直之 福重 香 大塚 俊 名仁澤 英里 玉置 優貴	303講 301七 302七 303七 304七 305七 306七 研106
2025/6/26(木)	4	—	実習	口頭試問	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	教授 准教授 講師 講師 助教 助教	内藤 宗和 畠山 直之 福重 香 大塚 俊 名仁澤 英里 玉置 優貴	303講 301七 302七 303七 304七 305七 306七 研106
2025/7/3(木)	3	—	実習	組織学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	福重 香 竹内 堂朗 大久保 友人 後藤 瑛一	研106
2025/7/3(木)	4	—	実習	組織学実習	解剖学 解剖学 解剖学 解剖学	講師 助教 助教 助教	福重 香 竹内 堂朗 大久保 友人 後藤 瑛一	研106